[image: image1.jpg]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 03 марта 2020 г.
	№ № 80
	пгт. Провидения

	О внесении изменений в распоряжение главы администрации Провиденского городского округа от 22 ноября 2016 года №292 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории Провиденского городского округа»

В связи с изменениями в штатном замещении администрации Провиденского городского округа, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 9 июля 2016 года №649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», руководствуясь Уставом Провиденского городского округа
1. Внести изменения в приложение №1 к распоряжению главы администрации Провиденского городского округа от 22 ноября 2016 года №292 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории Провиденского городского округа», следующие изменения:
Изложить приложение №1 в новой редакции следующего содержания.
	«Приложение №1

к распоряжению Главы администрации

Провиденского городского округа

от 22.11.2016 г. №292

СОСТАВ

муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории Провиденского городского округа
	Председатель комиссии:

	Парамонов В. В.
	· заместитель главы администрации Провиденского городского округа, начальник управления промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли;

	Заместитель председателя комиссии:

	Карамелев К. Б.
	· заместитель начальника управления промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли по вопросам муниципального хозяйства, строительства и архитектуры администрации Провиденского городского округа;

	Члены комиссии:

	Альшевская В. Н.
	· заместитель главы администрации Провиденского городского округа, начальник управления социальной политики;

	Фатун Л. Г.
	· директор ГБУ Провиденский районный филиал «Чукотский окружной комплексный центр социального обслуживания населения»

	Зеленкова Л. В.
	· начальник отдела социальной поддержки в Провиденском районе

	Мищенко Т. Е.
	· консультант управления промышленной политики сельского хозяйства, продовольствия и торговли по вопросам учёта и распределения жилья администрации Провиденского городского округа;

	Секретарь комиссии:

	Стоволосова Е. И.
	· консультант управления промышленной политики сельского хозяйства, продовольствия и торговли по вопросам жилищно-коммунального хозяйства администрации Провиденского городского округа;

»

2. Настоящее распоряжение обнародовать на официальном сайте Провиденского городского округа – www.provadm.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управление промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли (Парамонов В. В.)

	С. А. Шестопалов

	Подготовлено:

	Стоволосова Е. И.

	Согласовано:

	Парамонов В. В.

	Карамелев К. Б.

	Красикова Е. А.

	Разослано: дело, УПППиТ, сёла